SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTYT-KHTC
V/v khảo sát công tác ghi nhận

Nguyên nhân tử vong tại cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh theo

Thông tư số 24/2020/TT-BYT

     TP.Cao Lãnh, ngày      tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp

Thực hiện Công văn số 026/SYT-NVY ngày 12/3/2025 của Sở Y tế tỉnh

Đồng Tháp, về việc khảo sát công tác ghi nhận Nguyên nhân tử vong tại cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh theo Thông tư số 24/2020/TT-BYT.

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh đã hoàn thành trả lời trực tiếp vào mẫu

Phiếu khảo sát trực tuyến tại Công văn 285/KCB-QLCL&CĐT ngày 10 tháng 3

năm 2025 Cục Quản lý Khám, chữa bệnh về việc khảo sát công tác ghi nhận

Nguyên nhân tử vong tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh theo Thông tư số

24/2020/TT-BYT (Đính kèm phụ lục 1).

Trung tâm Y tế thành phố Cao Lãnh xin báo cáo đến Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website TTYT;

- Lưu VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

Phụ lục 1. Thông tin cán bộ đầu mối tại cơ sở khám chữa bệnh phối hợp

trong thu thập số liệu khảo sát

(Đính kèm Công văn số:    /BC-TTYT ngày    tháng 3 năm 2025 của Trung tâm Y

tế thành phố Cao Lãnh)

Họ và tên Chức vụ, Đơn

vị

Điện thoại Email

Phan Thị Ngọc Hằng
Nhân viên

Phòng KH- TC
0939557817 bsngochang.014@gmail.com

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T14:45:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T14:48:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T14:48:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T14:48:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!